
お客様各位 
平成 25 年 3 月 

 
製品仕様変更のご案内 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。先日ご案内・受注いたしました製

品のうち、下記製品の仕様を変更いたします。突然の製品仕様変更に伴いご迷惑をお掛

けいたしますことをお詫び申し上げるとともに、なにとぞご理解ご了承のほど、お願い

申し上げます。 
 
該当製品：A7995：福岡市地下鉄 1000N 系・後期更新車 6 両セット 

 

変更前：カバー付ヘッドライトケース 

変更後:ヘッドライトケースカバーが再度取り外された後の姿 

 

 

 
以 上 

      
株式会社マイクロエース 
〒335-0001 
埼玉県蕨市北町 5-11-2 
電話  048-444-2944 
FAX 048-445-3407 
http://www.microace-arii.co.jp 


